檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：黨宥寧

電話：03-3322101#7522

電子信箱：amy5566@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣立草漯國民中學

發文日期：中華民國103年9月30日

發文字號：桃教中字第1030069388號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0069388A00_ATTCH1.docx、0069388A00_ATTCH2.doc)

主旨：為國立臺灣科學教育館檢送「2015年臺灣國際科學展覽會

國內學生報名注意事項」及「2015年臺灣國際科學展覽會

日程表」各一份，詳如說明，請 查照。

說明：

一、依據國立臺灣科學教育館103年9月25日科實字第10302005

030號函辦理。

二、旨揭展覽會報名及評審作業流程簡述如下，詳細內容請參

閱函文附件：

(一)報名作業：103年11月1日至103年11月10日辦理報名。

今（103）年首次試行線上報名系統，敬請詳閱報名注意

事項(如附件)，於103年11月10日前填妥線上報名資料

，並於11月10日前將書面報名資料以掛號郵件寄達該館

實驗組。

(二)評審作業：

１、初審：於103年12月6日辦理，初審結果將於103年12

月13日前公布於該館網站。

２、複審：於104年2月7日至104年2月8日辦理，自各競賽

1

1030006677

■■■■■■教務處 ■■■■■■■103/09/30 11:12

■■■■■■■有附件

58

第2頁，共2頁

裝

訂

線

科別中選出一等至四等獎作品，再於得獎作品中選拔

出代表臺灣參加各國國際科學展覽比賽之代表名單。

(三)學校作品送展清冊、報名表、研究報告格式請詳閱「20

15臺灣國際科學展覽會國內學生報名注意事項」附件一

、二及四，研究報告範本請參閱歷屆參展作品，相關資

訊請至該館官網(http://www.ntsec.gov.tw)/活動訊息

/臺灣國際科學展覽會 查詢。

三、如有未盡事宜及更正內容，仍以該館公告為準，請鼓勵學

生踴躍報名參加。

正本：本縣公私立各國中、本縣各高中職

副本： 2014-09-30
10:58:04